[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   18.10.2013
	№
	     656

Об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 4 марта 2013 г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», в целях обеспечения взаимодействия  органов местного самоуправления, граждан Российской Федерации, хозяйственных субъектов, общественных объединений Березовского городского округа Администрация Березовского городского округа постановляет:

1. Создать экспертную рабочую группу по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».
2. Утвердить состав экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Березовского городского округа по вопросу городского развития Попова А.Г.
4. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского городского округа

  Д.А. Титов

Курченко Ю.В.

3-14-38
       Приложение

       к постановлению   Администрации

       Березовского городского округа
       от 18.10.2013  № 656
СОСТАВ

экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»
	Попов

Андрей Геннадьевич
	- первый заместитель Главы Березовского городского округа по вопросу  городского развития, председатель экспертной рабочей группы;

	Иванова

Лориса Викторовна

Максимова

Алена Сергеевна

Колотушкина

Тамара Михайловна

Литвин

Владимир Иванович

Максюков

Игорь  Владимирович

	- заместитель Главы Березовского городского округа по экономике и финансам, заместитель председателя экспертной группы;

- начальник организационного отдела Администрации Березовского городского округа, секретарь экспертной группы;

- заместитель Главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам;

- заместитель Главы Березовского городского округа  по социальным вопросам;

- заместитель Главы  Березовского городского округа по ЖКХ;

	Витренко

Наталья Борисовна

	- заместитель председателя Совета народных депутатов Березовского городского округа (по согласованию);

	Боханцев

Алексей Михайлович

Кичаева

Елена Геннадьевна

	- депутат Совета народных депутатов Березовского городского округа (по согласованию);

- начальник отдела содействия малому и среднему предпринимательству Администрации Березовского городского округа;

	Ликаонский

Вячеслав Валерьевич

	- председатель Березовского местного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию);

	Смирнова

Татьяна Александровна

	- начальник отдела потребительского рынка Администрации Березовского городского округа;

	Куприянов

Аркадий Аркадьевич

Дубицкая

Татьяна Владимировна

Иконников

Александр Викторович
	- заместитель председателя по градостроительству и землепользованию  - главный архитектор города;

- начальник Управления жизнеобеспечения и строительства Березовского городского округа;

- и.о. главного врача МБУЗ «Центральная городская больница»;

	Устинова

Наталья Геннадьевна

Завьялова

Аэлита Вадимовна

Вейс

Екатерина Анатольевна

	- начальник юридического отдела Администрации Березовского городского округа;

- начальник отдела информационных технологий Администрации Березовского городского округа;

- начальник отдела экономики и труда Администрации Березовского городского округа.

	Шустова

Галина Ивановна

	- председатель Березовского городского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Апанасенко

Андрей Николаевич
	- председатель общественного Совета при Главе Березовского городского округа.